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yapılmasına rağmen (EDGE büyük 

harfle,cihaz internete bağlanıyor ve mail 
gönderebiliyorsa)

Mailler Outlook hesabına düşüyor Blackbery 
hesabına düşmüyorsa aşagıdaki işlemleri 

kontrol edebilirsiniz.
Outlook 2007 



Mailler Outlook da Mailler Outlook da inboxinbox  ( Gelen kutusu ) ( Gelen kutusu ) a a 
düşüp düşüp 

düşmediği sorgulanır.Eger düşüyorsadüşmediği sorgulanır.Eger düşüyorsa

bu adımı geçebilirsinizbu adımı geçebilirsiniz

İnbox ın altında İnbox ın altında folderfolder oluşturmus  oluşturmus 

ise  vede mailler İnbox a düşmeden ise  vede mailler İnbox a düşmeden 

oraya düşüyorsa,Blackberry cihazı oraya düşüyorsa,Blackberry cihazı 

sadece sadece inbox daki inbox daki mailleri aldıgı için mailleri aldıgı için 

mail gelmiyor olabilir.Bu aşamada mail gelmiyor olabilir.Bu aşamada 

maillerin gelmesini istiyorsa maillerin gelmesini istiyorsa 

bu kural ı Outlook dan kaldırması gerekirbu kural ı Outlook dan kaldırması gerekir..



Veya Outlook üzerindeki Sunucuda kopyasını bırak Veya Outlook üzerindeki Sunucuda kopyasını bırak 
seçeneği işaretlenmemiş olabilir.seçeneği işaretlenmemiş olabilir.

Bu işlemi yapmak için önce Bu işlemi yapmak için önce AraçlarAraçlar  (( Tools  Tools ))  
kısmından kısmından Hesap ayarları Hesap ayarları 

(( Account settings  Account settings ) ) seçeneğini seçiyoruz.seçeneğini seçiyoruz.



Burada  varolan hesabımızı seçip Burada  varolan hesabımızı seçip   
Değiştir Değiştir (( Change Change  )) i seçiyoruz. i seçiyoruz.



Karşımıza mail hesabıyla Karşımıza mail hesabıyla 
ilgili bilgiler çıkacak. ilgili bilgiler çıkacak. 

BuradaBurada Diğer seçenekler  Diğer seçenekler 
(( More settings  More settings ))  kısmını kısmını 

seçiyoruzseçiyoruz.



Açılan bölümde Açılan bölümde 
Gelişmiş Gelişmiş ((Advanced Advanced ))  sekmesini sekmesini 

seçiyoruz. Burada alt kısımda seçiyoruz. Burada alt kısımda TeslimTeslim
  (( Delivery  Delivery ))  bölümünde bölümünde İletinin bir İletinin bir 

kopyasını sunucuda bırak kopyasını sunucuda bırak (( Leave a copy  Leave a copy 
of messages on server of messages on server ))  seçeneğini seçeneğini 

işaretliyoruz. Bu işlemden sonra tamam işaretliyoruz. Bu işlemden sonra tamam 
seçeneğiyle ayarları kaydetmiş seçeneğiyle ayarları kaydetmiş 

oluyoruz. İsterseniz serverdan silinme oluyoruz. İsterseniz serverdan silinme 
zamanını da alttaki seçeneklerden zamanını da alttaki seçeneklerden 

ayarlayabilirsinizayarlayabilirsiniz.



Teşekkürler
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